令和３年７月吉日

支部長各位
                      和 道 流 空 手 道 連 盟

  東京都練馬区三原台３－２１－３

電 話 03（3923）4467

                                   ＦＡＸ 03（3923）4549

「第３８回全国指導者技術研修会・講習会」のお知らせ

拝 啓

盛夏の候、皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は本連盟の活動に格別のご支援ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、「第３８回全国指導者技術研修会・講習会」を下記日程にて開催致します。

敬 具

□日 時 ： 令和３年９月１２日 (日)

  １０時～１７時（受付時間:９時３０分）

     □内 容 ： 和道流の基礎動作とその応用方法、技術体系への繋がりの考察

基本、順突き、逆突き、形、基本組手等の詳細再確認

□指 導 ： 三代宗家 大塚 博紀先生

□技術審議員： 瀧 英雄、寺田 英視、坂巻 明、押田 良光、井上 義孝 先生

         浅野 桂、岩田 辰雄、先生

□技術審議員補： 山下 俊次、須川 玄海、近藤 忠夫、飯岡 均、渡 健 先生

         井口 秀勝、岩城 利之、太白 健夫、佐々木 勉先生

鈴木 慎一、西村 和宏、濱口 久仁彦先生

□参 加 資 格 ： 今回は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、

参加資格を、原則として

〇 和道流空手道連盟各支部長

〇 和道流技術指導員資格以上取得者とする。

□持 ち 物 ： 和道流有段者会員手帳（購入者）

         ※購入希望者は当日会場にて購入いただけます。（1冊 5,000円）

道着・タオル・短刀（木刀）・膝当て・筆記用具・必要な方は飲物

□申 込 方 法 ： 別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、連盟に申し込み下さい。

         同封の振込用紙、または、現金書留にて参加費を納入してください。

            ※ 口座番号 00180-2-354824 大塚博紀記念道場

□締 切 日 ： 令和３年８月２５日（水）   ※申込締切日 厳守

□参 加 費 ： 10,000円（一般・学生）   ※弁当・飲物代込み

□会   場 ： 東京武道館 第一武道場

          東京都足立区綾瀬 3-20-1

          電話 03-5697-2111

□交   通 ： 東京メトロ千代田線 綾瀬駅下車 徒歩５分

           ※お車でお越しの際は、東京武道館駐車場をご利用ください。

台数に限りがあります。

満車の場合は、コインパーキング等をご利用ください。

※注意事項 （感染防止のためにご協力ください）

１. 検温の徹底・・庁舎入館時に検温すること（発熱がある者は参加できません）

２. 消毒の徹底・・庁舎入・退出時・食事前のアルコール消毒・こまめな手洗い等

３. マスク着用・・講習会参加時もマスクを着用すること

          大きな声で会話をしない、フィジカルディスタンスの確保

４. 当日、講習会 2週間前において、下記の事項に該当する場合は、参加を見合わせて

ください。（参加費は、返金致します）

①体調がよくない場合（発熱・咳・咽頭痛・倦怠感・息苦しさ・体が重いと感じる・

疲れやすい等の症状がある）

②臭覚や味覚に異常のある方

③同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

④過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等への渡航又は該当在住者との濃厚接触がある場合

５. コロナ感染状況により急遽中止せざる終えない状況もあることをご考慮お願い

致します。

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

備　　考参加資格

大塚博紀記念道場
00180-2-354824

連盟宛

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

□ 現金書留振  込  方  法

※　□に✔を記入してください

氏
フリ

　　　　　名
ガナ

合計金額

支部長名

住　　　所

　〒

電話　/　ＦＡＸ 　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　/　　　　　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　名

「第３８回全国指導者技術研修会・講習会」参加申込書

提出日：令和　　　年　　月　　　日

支部ＮＯ     W  -        -

支部名・大学名

ＮＯ

参加者 □ 郵便振込

※和道流有段者会員手帳未購入者は、当日、購入してください。（1冊　5,000円）

◇参加費　１０，０００円　（※弁当・飲み物込み）

2

1

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

5

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　□　支部長
　□　技術指導員以上取得者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 令和３年８月２５日（水 ）提出　厳守

10

9

4

3

8

7

6

	発送用20210707　「第38回全国指導者技術研修会・講習会」のお知らせ
	発送用20210705　第38回全国指導者講習会・研修会　申込用紙